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یکی از کارهای اصلی که رئیس جمهور 
منتخب در حــوزه اقتصاد باید انجام دهد 
اول پاک سازی عناصر وابسته در  در وهله 
دولت است. اقدام دوم این است که باید از 
ورود نفوذی ها به بدنه دولت جلوگیری شود 
و مانع از نفوذ تفکر لیبرالیستی درک نشده 
به بخش های تصمیم گیر و تصمیم ساز دولت 
شد. رمز پیروزی در جنگ اقتصادی استفاده 

از نیروهای جان بر کف است.
علاوه بر این نباید از نیروهای نفوذی استفاده 
کرد. چون گرای اقتصاد را به دشمن خواهند داد. 
صادر کننده ای که از ارز داخلی استفاده می کند و 
ارز حاصل شده را وارد کشور نمی کند به دشمن 
گرا می دهد. با چنین فردی چگونه باید برخورد 
کرد؟ اگــر نگاهی به دیگر کشــورهای دنیا هم 
بیندازیم خواهیم دید که هیچ راه دیگری غیر از 

این وجود ندارد.
کشــور ما در شرایط عادی نیست. اقتصاد ما 
در شــرایط جنگ به ســر می برد. نیم نگاهی به 
کتاب هایی همچون »جنــگ ارزی«، »جنگ با 
سایر ابزارها« و... که در آمریکا منتشر شده موجب 

می شود وضعیت فعلی را بهتر درک کنیم.
چرا درک نمی کنند؟!

متاسفانه مطابق مشاهدات میدانی و آنچه در 
یک دهه قبل گذشته است فعالان حقیقی اقتصاد 
وضعیت کشــور را درک کرده اند اما مسئولان به 
دلیل اشراف نامناسب، فشار پذیری، عدم قاطعیت 
و تعارض منافع هیچوقت نتوانستند آنگونه شایسته 
است در این شرایط آرایش جنگی به خود بگیرند.

احمــد نوتاش، فعال اقتصادی در این باره به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »اقدامات دولت 
در سال های گذشته آرامش را از فعالان اقتصادی 

به خصوص در بخش تولید سلب نموده است.«

جنگ اقتصادی دولت سیزدهم 
در دو جبهه داخلی و خارجی
رضا الماسی بخش پایانی

وضع موجود اقتصاد و راهکارهای پیش روی دولت جدید

هدف آمریکایی ها از فشار در جنگ اقتصادی به اذعان خودشان این است که با تحریم، قیمت ها را دائما افزایش 
بدهند و به تبع آن با ایجاد یک نارضایتی عمومی مردم را از حاکمیت جدا کنند و به کف خیابان ها بکشاند. این 

تصریح اتاق های جنگ اقتصادی آمریکایی هاست.

 سرپرست وزارت اقتصاد در دولت نهم: دولت اگر واقعاً می خواهد اوضاع 
اقتصاد را ســامان ببخشد باید توجه کند که برای این کار وارد جنگ با 
منافع می شود و در این جنگ اگر یک مرکز فرماندهی ایجاد نشود دولت 
حتما شکســت خواهد خورد... این همان واقعیتی اســت که رهبر معظم 
انقلاب فرمودند وقتی مبارزه با فساد شروع می شود نعره ها به آسمان بلند 

خواهد شد.

 یک فعال اقتصادی: اقدامات دولت در ســال های گذشــته آرامش را از 
فعالان اقتصادی به خصوص در بخش تولید سلب نموده است. سرمایه گذار 
و فعــال اقتصادی تا وقتی ثبات حاکم نباشــد نمی توانــد اعتماد کند و 
سرمایه اش را به میدان بیاورد. از طرفی کسانی که با همین شرایط حاضر 
 به فعالیت می شوند آن قدر مانع بر سر راهشان می گذارند که ازکرده خود 

پشیمان می شوند.
او می افزاید: »سرمایه گذار و فعال اقتصادی تا 
وقتی ثبات حاکم نباشد نمی تواند اعتماد کند و 
سرمایه اش را به میدان بیاورد. از طرفی کسانی 
که با همین شــرایط حاضر به فعالیت می شوند 
آن قدر مانع بر سر راهشان می گذارند که ازکرده 

خود پشیمان می شوند.«
دکتــر نریمان اســماعیلی، داروســاز نیز به 
گزارشگر روزنامه کیهان اظهار می دارد: »بسیاری 
از شرکت های دانش بنیان ما به دلیل موانع زیاد 
و عدم همکاری مناسب دستگاه های اجرایی، اجازه 

تولید همه ظرفیت های خود را پیدا نمی کنند.«

اسماعیلی ادامه می دهد: »برخی شرکت های 
دارو سازی ما به دلیل جذاب نبودن تولید به واردات 

روی آورده اند.«
هدف دشمن از جنگ اقتصادی

هدف آمریکایی ها از فشار در جنگ اقتصادی 
به اذعان خودشان این است که با تحریم، قیمت ها 
را دائمــا افزایش بدهند و به تبع آن با ایجاد یک 
نارضایتی عمومی مردم را از حاکمیت جدا کنند 
و به کف خیابان ها بکشانند. این تصریح اتاق های 

جنگ اقتصادی آمریکایی هاست.
دکتر صمصامی استاد اقتصاد دانشگاه شهید 
بهشــتی در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »یک زمانی وقتی ما این بحث ها را مطرح 
می کردیم برخی به ما می گفتند شما توهم توطئه 
دارید! اما امروز همان ها به عمق این مباحث پی 
برده و آن را تکرار می کنند. اگر ما شــرایط فعلی 
را به خوبی درک نکنیم سرمایه های اجتماعی را 
از بین می بریم. ســرمایه اجتماعی انقلاب اگر از 
بین برود همان اتفاقی خواهد افتاد که دشمنان 

به دنبال آن هستند.«
صمصامی با اشاره به اهمیت تمرکز مدیریت 
اقتصــاد در جنــگ اقتصادی تصریــح می کند: 
»سیاســت ها کاملًا مشخص است اما اجرای این 
سیاســت ها یک نیروی اجرایی قــوی و کارآمد 
می خواهد. شــما یقین بدانید اگر یک تیم قوی 
بــه فرماندهی یک فرمانده کارآمد برای مدیریت 
اقتصاد وجود نداشــته باشد، دولت پس از اولین 
اقدام با هجمه سنگین از سوی صاحبان منافع از 
چپ و راســت مواجه خواهد شد و خواهند گفت 
اگــر نرخ ارز پایین بیاید صادرات به صفر خواهد 
رسید، تولید می خوابد، مردم ورشکست می شوند 
و ادعا هایی از این دست. این هجمه ها در صورتی 
که آن مرکز فرماندهی وجود نداشته باشد موجب 

خواهد شد که این سیاست ها اجرایی نشود. مرکز 
فرماندهــی که 3 رأس آن؛ فرمانده تیم اقتصادی 
دولت، رئیس جمهور و رهبری باشند. لذا در شرایط 
کنونی همان فرماندهی که در جنگ نظامی وجود 
داشت از نوع علمی و اقتصادی اش باید در جنگ 

اقتصادی وجود داشته باشد.«
ابزارهای دیگر برای غیرجذاب کردن 

فعالیت های غیرمولد
یکی دیگر از ابزارهــا برای غیر جذاب کردن 
فعالیت های اقتصادی غیر مولد، ایجاد یک پایگاه 

اطلاعاتی منسجم است. 

رصد بازیگران اقتصادی در جنگ اقتصاد بسیار 
مهم است. همان طور که در جنگ نظامی حرف اول 
را در مقام اجرا واحد اطلاعات عملیات می زنند، در 

جنگ اقتصادی نیز همین طور است.
به تصریح بسیاری از کارشناسان اقتصادی، در 
حال حاضر واحد اطلاعات اقتصاد ما بسیار ضعیف 
اســت. البته حجم زیــادی از اطلاعات اقتصادی 
وجود دارد اما این ها به صورت جزیره ای هستند 
و بــا یکدیگر ارتباطی ندارند. مانند داوری که در 
بازی فوتبال به دلیل عدم اشراف بر روی بازیکنان 
و عدم توانایی رصد بازیکنان امکان داوری ندارد.

امروز برای اشــراف بیشتر داوران در بسیاری 
از بازی های ورزشی، دوربین هایی تعبیه می شود 
که داور بتواند در مواردی که اشــراف نداشته از 
آنها استفاده کند. سؤالی که در اینجا مطرح است 
اینکه اساساً آیا امکان داوری در اقتصاد بدون این 

اطلاعات و سامانه ها امکان پذیر است؟

این اطلاعات یک مجموعه منسجم و مرتبط از 
کل پایگاه های اطلاعاتی با یکدیگر است. اطلاعات 
مربــوط به املاک، گردش های مالی ســپرده ها، 
تسهیلات، بیمه، مالیات، گمرک و... بخشی از این 

اطلاعات است.
یکی از وعده های رئیس جمهور منتخب این بود 
که همه این اطلاعات را درســامانه ای به یکدیگر 
متصــل خواهد کرد. یک دانشــجوی اقتصاد به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »کارنامه آقای 
رئیسی نشــان می دهد که ایشان به وعده هایش 
عمل می کند. ایجاد چنین ســامانه ای پایه تمام 
برنامه های دیگر اقتصادی دولت است و بدون آن 

هیچ سیاستی موفق نخواهد بود.«
او اضافه می کند: »مطمئناً با راه اندازی چنین 
ســامانه ای مخالف های زیادی از سوی صاحبان 
منافع نامشروع ابراز خواهد شد و این نشان می دهد 
که راه درست همین است. تمام اجزای دولت باید 

در برابر فشارها ایستادگی کنند و مردم را از دست 
این زالوصفتان نجات دهند.«

سرپرست اسبق وزارت اقتصاد نیز معتقد است: 
»اگر این ابزار نباشد و تا 6 ماه آینده دولت نتواند 
این سامانه را ایجاد کند سیاستگذاری اقتصادی 
دولت فشــل خواهد بود. باید بتوان با استفاده از 
سامانه های اطلاعاتی، افرادی که دست به اقدامات 

سوداگرانه می زنند را شناسایی کرد. 
البته توجه کنید صــرف حضور در بازارهای 
مختلف برای تامین نیازهای اساســی مورد نظر 
ما نیســت بلکه بحث ما افرادی هستند که برای 
دلالی و سفته بازی دست به این اقدامات می زنند. 
تشخیص این افراد از این طریق امکان پذیر است. 

چنین افرادی باید مالیات بدهند.«
او می افزاید: »دولت اگر واقعاً می خواهد اوضاع 
اقتصاد را سامان ببخشد باید توجه کند که برای 
این کار وارد جنگ با منافع می شود و در این جنگ 

اگر آن مثلث فرماندهی ایجاد نشــود دولت حتما 
شکست خواهد خورد. کما اینکه یک بار در سال 
87 این اتفاق افتاد و منافع بر دولت غلبه پیدا کرد. 
اگر آن مرکز فرماندهی ایجاد نشود فشار می آورند 
و اجازه نمی دهند این پایگاه های اطلاعاتی ایجاد 
شود. فشارهایی از قبیل اینکه القا می کنند که با 
این کار ها امنیت اقتصادی به خطر   می افتد، فرار 
سرمایه ها شروع می شود! و ادعاهایی از این دست. 
این همان واقعیتی اســت که رهبر معظم انقلاب 
فرمودند وقتی مبارزه با فساد شروع می شود نعره ها 

به آسمان بلند خواهد شد.«
شاخص های فرمانده میدان اقتصاد

برای تشکیل مرکز فرماندهی مورد اشاره، رهبر 
انقلاب بیش از 10 سال است که پای کار هستند. 
رئیس جمهــور منتخب نیز با ویژگی ها، تجارب و 
کارنامه ای که دارد کاملًا پای کار اصلاحات اساسی 

ایستاده است. 
در این میان یک فرمانده مقتدر اقتصادی لازم 
اســت تا آن مرکز فرماندهی شکل بگیرد. اما این 

فرمانده چه ویژگی هایی باید داشته باشد؟
دکتــر صمصامی در بیان این ویژگی ها اظهار 
اولین شاخصه فرماندهی اقتصاد مخلص  می دارد: »
بودن است و اینکه تعلق به جریان خاصی نداشته 

باشد. برای خدا وارد میدان بشود. 
شــاخص دوم بهره مندی از تقواســت. جیب 
فرمانده اقتصادی باید بسته باشد. تعارض منافع 
برای فرمانده اقتصادی معنا ندارد و باید منافعش را 
کور کند. شاخص سوم فهم درست از اقتصاد است. 
شرایط فعلی کشور را درک کند. ما در حوزه 
اقتصاد به فردی شــبیه حاج قاســم سلیمانی به 
لحاظ اخلاص، دیانت و فهم از مسائل استراتژیک 

نیاز داریم.«
در حال حاضر کار در شرایط جنگی همان طور 

که رهبر انقلاب فرمودند حکم جهاد دارد و فرمانده 
میدان اقتصاد تا پای جان باید تلاش کند. به گفته 
صمصامی، رهبر معظم انقلاب درک بسیار بالایی 
از وضعیت اقتصاد کشور دارند و مشکل کشور در 
10 ســال گذشته این بوده که رهبری سرباز کف 

میدان در حوزه اقتصاد نداشته است.
لبته وقتی این واقعیت ها  او تصریح می کند: »ا
را برخــی از همان اقتصاد خوانده هایی که مدعی 
هســتند می شــنوند ســریع موضع می گیرند و 
می گویند؛ این حرف ها چیست؟ اقتصاد یک علم 
اســت و... در حالی که اگر از همین افراد تعریف 

علم را بپرسید به درستی نخواهند توانست تعریف 
درخوری ارائه دهند. این ها حقیقتاً درک درستی از 
شرایط موجود اقتصاد ندارند به همین دلیل بنده 
بســیار نگران نفوذ این تفکر در دولت سیزدهم 
هستم. اگر چنین تفکری نفوذ کند از درون همه 
چیز را نابود خواهــد کرد. نتایج اقتصادی دولت 
 آقای روحانی شــاهد مثال عینــی این واقعیت

 است.«
تولید را می توان جذاب کرد

اگر زیرســاخت های شمارش شــده در این 
گزارش ایجاد شــوند به صورت طبیعی بازارهای 
غیرمولد از جذابیت خواهند افتاد. با تزریق شفافیت 
به اقتصاد کشــور و همچنیــن وضع مالیات های 
ســنگین در بازارهای غیرمولد این هدف محقق 

خواهد شد.
اگر سیســتم های اطلاعاتی به صورت جامع 
راه اندازی بشــوند در حکم چراغ راهنمایی ســر 
چهارراه ها عمل خواهنــد کرد. همه مردم وقتی 
بداننــد اگر از خط عابرپیاده عبور کنند توســط 
دوربین ها جریمه خواهند شد، رعایت می کنند. در 
دیگر کشورهای دنیا همین طور است. کارشناسان 
اقتصادی می گویند؛ متاســفانه در کشور ما داور 
میدان اقتصاد اشــراف ندارد و هر کسی به دنبال 
کســب منفعت از طرق گوناگون است. این باعث 
می شود روز به روز شکاف طبقاتی عمیق تر شود.

بنابراین وقتی با این اقدامات بازارهای غیرمولد 
از جذابیت افتاد راه دیگری برای هدایت نقدینگی 
غیر از تولید باقی نمی ماند. به گفته کارشناسان، 
علاوه بــر این اقدامات، مشــوق هایی نیز باید در 
نظر گرفته شــود و بــا معافیت مالیات یا کاهش 
 آن راه را برای هدایت نقدینگی به ســمت تولید

 باز کرد.
در چنین شــرایطی، برای سیستم بانکی هم 

دیگر به صرفه نیست همه تسهیلات خود را برای 
غیر تولید بدهد. 

چون ســودآوری ندارند و اساساً سودآوری به 
بازار تولید منتقل خواهد شــد. همه مواردی که 
اشــاره شد سیاست های کوتاه مدت است که اگر 
دولت ســیزدهم بتواند در مدت یک سال آنها را 
اجرایی کند اتفاقات مبارک بسیار زیادی خواهد 
افتاد و راه را برای اصلاحات اقتصادی میان مدت 
و بلندمــدت نیز باز خواهد کرد. مواردی همچون 
اصلاح مجوزهــا، جلوگیری از واردات غیر ضرور، 

تسهیل فضای کسب و کار و...

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی 10101043570 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۷8۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۹۱۷۹۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/09/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: خانم آرزو حمزه به شماره ملی 0068211546 
به عنوان بازرس اصلی و خانم رباب جمشــیدی به 
شــماره ملــی0065867084 بــه عنــوان بازرس 
علی البــدل برای یک ســال مالی انتخــاب گردید. 
ترازنامــه و صورت های مالی منتهی به ســال مالی 
1398 مورد تصویب قرار گرفت روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشــر آگهی های شرکت انتخاب شد. 
آقای جعفر کرمی به شــماره ملی 0530929015 
به عنــوان مدیرعامل آقای مجید اکبری به شــماره 
ملی 0620204941به ســمت رئیس  هیئت مدیره 
آقای علیرضا شریفی به شماره ملی 0559545320 
به سمت نایب رئیس  هیئت مدیره آقای وحید منافی 
به شــماره ملــی 0011690471 به ســمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند 

آگهی تغییرات شرکت نگارگستر چند رنگ 
سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۹۰6۲ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷3۴۹۲8 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نســبت به انتخاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845 
بانک ملت و یا حســاب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شــریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
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فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1400

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

10/860/0005/430/0002/715/000روزنامه کیهان

16/860/0008/430/0004/215/000روزنامه کیهان انگلیسی

16/860/0008/430/0004/215/000روزنامه کیهان عربی

5/520/0002/760/0001/380/000مجله کیهان ورزشی

5/520/0002/760/0001/380/000مجله زن روز

2/761/0001/385/000690/000مجله کیهان بچه ها

__________425/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
به شــماره ملی  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی و 
حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوثر- خ مطهری- کوچه 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
39- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰83۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به موجب نامه شماره 142223 مورخ 96/7/18 و به 
استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1396/2/23 و مجوز شــماره 962/105/137880 
مورخ 1396/5/29 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان شــمیرانات مرکز اصلی شــرکت تعاونی 
ارم ســازان برنا به شــماره ثبت 503285 و شناسه 
ملــی 14006453366 بــه تهــران- شهرســتان 
پردیس- بخش جاجرود- دهستان جاجرود- روستا 
خســروآباد- خیابان احســان- بن بست لاجوردی- 
پلاک 5- کدپســتی 1653113129 انتقال یافت و 
در این اداره تحت شماره 1370 به ثبت رسیده است. 
 حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پردیس

آگهی انتقالی شرکت تعاونی
 ارم سازان برنا به شماره ثبت ۱3۷۰ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰6۴۵3366 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1399/09/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضاء هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند علیرضا رحیم منفرد به 
شماره ملی 0490183581 به نمایندگی از شرکت ریسندگی و 
بافندگی مطهری به شناسه ملی 10102245323، سیدعباس 
سیدخاموشی به شماره ملی 0060074744، حمیدرضا ناصری 

فتیده به شماره ملی 2031453262.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تهران پلی استر تاپس سهامی 
خاص به شماره ثبت ۲۱۵۰۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵638۲6 


